

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
উপ-পরিচালকের কার্যালয়
মৎস্য পরিদর্শন ও মান নিয়ন্ত্রণ চক্রাম
নিশ্চিতকরণ পত্র (ADVICE)

নিম্নলিখিত রপ্তানিকারকদের নামের অনুলে মৎস্য অবশুধারী মৎস্য পরিদর্শন ও মান নিয়ন্ত্রণ দপ্তর, চক্রাম হইতে ১৭/০৫/২০২২খ্রিঃ তারিখে রপ্তানীর নিমিত্তে যে সকল স্বাস্থ্যকর সনদপত্র প্রদান করা হইয়াছে তাহার বিবরণসহ (নিশ্চিতকরণ এবং ইনভয়েন্সহ) প্রদান করা হইল।

১। চক্রাম সমূহ বন্দর।

ক্রমিক নং	স্বাস্থ্যকর সনদ নং	রপ্তানী কারকের নাম ও ঠিকানা	সামান্য কারকের নাম ও ঠিকানা	সনদ পত্রের তারিখ নং ও তারিখ	মাছের পরিমাণ (কেজিতে)	মূল্য	উপার	সনদ পত্রের কার্যকরিতা (সেন্সিটিভিটি)	ইমপোর্ট নং ও তারিখ	প্রবেশ বন্দর	বহিষ্করণ বন্দর	ব্র্যান্ড নেম
1	145663	Riverain Fish & Food Processing Incls Ltd	Wahat Al-Khavrati Food Stuff Trading LLC, Dubai	33.02.0000.312.18.130.16. .578/1(3) Dt. 16.05.2022	4,993.75	\$28,414.14	31.05.2022	54/2021-2022 Dt. 06.04.2022	Sarjah, Dubai	CHITTAGONG	SEA FRESH	
2	145664	Seamark (BD) Ltd.	Seamark Plc, UK	33.02.0000.312.18.396.11. .579/1(3) Dt. 16.05.2022	19,595.39	\$111,094.98	31.05.2022	EXP/SMB/SMP/028/032 /2022 Dt. 20.04.2022	Felixstowe, UK	CHITTAGONG	TIGER	
3	145665	Seamark (BD) Ltd.	IBCO Limited, UK	33.02.0000.312.18.396.11. .580/1(3) Dt. 16.05.2022	11,700.00	\$56,208.00	31.05.2022	EXP/SMB/IBCO/025/05 3/2022 Dt. 20.04.2022	Felixstowe, UK	CHITTAGONG	IBCO	
4	145666	Globe Fisheries Limited	HIRA General Trading L.L.C. UAE	33.02.0000.312.18.148.18. .581/1(3) Dt. 16.05.2022	21,000.00	\$ 22,840.00	31-05-2022	GFL/EXP/DUBAI/HIRA/ 01/2022 Dt. 18.04.2022	Jebel Ali, UAE	CHITTAGONG	GLOBE	

পত্র নং- ৩৩.০২.০০০০.৩১২.১৮.১২৯.১৩-৩৫২

সময় অবশিষ্ট ও প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা গ্রহণের জন্য অনুরোধ প্রেরণ করা হল।

১। কনিষ্ঠতার অব কার্যসম্পন্ন, কার্যসম্পন্ন হাটিক, চক্রাম। দৃ: আ: রাজন কর্মকর্তা, কার্যসম্পন্ন হাটিক, চক্রাম।

তারিখঃ ১৭/০৫/২০২২ খ্রিঃ।



MD. SHAHZAD AKTOSRU
B.Sc. Fisheries (Hons), M.A. in F.B.U.

Deputy Director

Fish Inspection and Quality Control
Department of Fisheries, Govt. of Bangladesh

Chattoogram-4211